
 令和元年９月１２日 

第２学年保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

   校長  鶴田 秀樹 

 

第２回保護者会のお知らせ 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、2学期が始まりいよいよ修学旅行に向け本格的な準備が始まっております。また今

週末には文化祭があり、今月末には来年度の選択科目説明会と慌しい時間を生徒と共に過

ごしております。 

つきましては修学旅行の最終説明及び今後の教育活動（３学年での選択科目等）につき

まして、お知らせ致したく保護者会を実施いたします。 

公私ともにご多用とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．期日          ： 令和元年１０月５日（土）  

２．時間・場所・内容 ： １４：００ ～ 全体会 (13:45受付開始)  

３階 展開教室  

校長挨拶 

               学年より（修学旅行、教務、生活、進路など） 

                   株式会社ＨＩＳ（修学旅行担当業者）から旅行

中の保険・持ち物について説明があり、質疑応

答を行います 

             １５：００ ～ クラス会 各ＨＲ教室（３階教室） 

          個別面談（面談は希望保護者のみ）                     

３．その他： 校門から直進して右手の生徒用玄関から３階に上がってください。 

当日は上履きをご持参ください。 

       自動車での来校はご遠慮下さい。 

                            （問い合わせ） 

担当２学年 松浦 義昌  

    03-3471-7384   

キリトリ 

第２回 ２学年保護者会 

参加 ・ 不参加   いずれかに○印をお願いします。 

 

２年    組   番  生徒氏名 

 

保護者氏名                  印 

※ ９月２７日（金）までに担任へ御提出ください。 


